ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

 12 февраля 2020 года                                                                               №  17
О внесении изменений в постановление администрации Дубовского  сельского поселения № 49 от 20.11.2017 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Дубовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»
Рассмотрев Представление Прокуратуры Еланского района на постановление администрации Дубовского сельского поселения от 20.11.2017               № 49, в соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 г. N 502-ФЗ                      "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Дубовского сельского поселения от 20.11.2017 № 49 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов» (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Дополнить подпункт 7 пункта  2.6.1.2 Регламента абзацем  следующего содержания:
 «7) документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов:
	Основание предоставления земельного участка в аренду без проведения торгов
	Заявитель
	Земельный участок
	Документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов и прилагаемые к заявлению о приобретении прав на земельный участок

	Подпункт 29.1 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса
	Лицо, осуществляющее товарную аквакультуру (товарное рыбоводство)
	Земельный участок, необходимый для осуществления видов деятельности в сфере товарного рыбоводства
	Договор пользования рыбоводным участком

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит официальному обнародованию.

Глава  Дубовского  сельского
поселения  Еланского муниципального
района Волгоградской области:                                                 А.А.Голев